DORN
BRACHT

Waschtisch - MEM
Seitenventil linksschlieRend warm - chrom
Artikelnummer: 20 000 783-00

e Bohrungsdurchmesser 32 mm
e Rosette 60 x 60 mm
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Alle Angaben in mm /inch = mm x 0,0394

Modell-, Programm- und technische Anderungen sowie Irrtum vorbehalten.
Mehr Informationen erhalten Sie unter: www.dornbracht.com +49 (0) 2371 433-460 mail@dornbrachtgroup.de
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Durchflussdiagramm

50

45

40

35

L/min
n
)

Modell-, Programm- und technische Anderungen sowie Irrtum vorbehalten.
Mehr Informationen erhalten Sie unter: www.dornbracht.com +49 (0) 2371 433-460 mail@dornbrachtgroup.de 2/3 12.10.2020



DORN
BRACHT

Waschtisch - MEM
Seitenventil linksschlieBRend warm - chrom
Artikelnummer: 20 000 783-00

Weitere Oberflachenvarianten

platin matt platin messing messing geblrstet

20 000 783-06 20 000 783-08 20 000 783-09 20 000 783-28

Dark Platinum matt

20 000 783-99

Weitere Oberflachen auf Anfrage (x-tra Service)
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